

# **CBB INVEST APS**

Solvænget 158

7470 Karup

CVR-nr. 43 56 33 78

## **ÅRSRAPPORT FOR 2023/24**

**(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 2. oktober 2024

---

Christian Bräuner  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

CBB Invest ApS  
Solvænget 158  
7470 Karup

CVR-nr.: 43 56 33 78

Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Christian Bräuner, direktør

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering, udlejning, handel og service samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 11.728, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 55.470.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-2.217</b>	<b>-26.523</b>
Personaleomkostninger	1	-4.700	-2.823
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-6.917</b>	<b>-29.346</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.865	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-8.782</b>	<b>-29.346</b>
Finansielle indtægter		74.316	74.122
Finansielle omkostninger	2	-50.000	-40.000
<b>Resultat før skat</b>		<b>15.534</b>	<b>4.776</b>
Skat af årets resultat	3	-3.806	-1.034
<b>Årets resultat</b>		<b>11.728</b>	<b>3.742</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		11.728	3.742
		<b>11.728</b>	<b>3.742</b>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.591.384	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>1.591.384</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.591.384</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.250	0
Andre tilgodehavender		214.085	1.022.500
<b>Tilgodehavender</b>		<u>221.335</u>	<u>1.022.500</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.557</u>	<u>22.276</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>222.892</u>	<u>1.044.776</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.814.276</u></u>	<u><u>1.044.776</u></u>

## BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>15.470</u>	<u>3.742</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>55.470</b></u>	<u><b>43.742</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.740.000	1.000.000
Selskabsskat		3.806	1.034
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.758.806</b></u>	<u><b>1.001.034</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.758.806</b></u>	<u><b>1.001.034</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.814.276</b></u>	<u><b>1.044.776</b></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	3.742	43.742
Årets resultat	0	11.728	11.728
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>15.470</u></b>	<b><u>55.470</u></b>

## NOTER

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.642	1.825
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.058</u>	<u>998</u>
	<b><u>4.700</u></b>	<b><u>2.823</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Andre finansielle omkostninger	<u>10.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>3.806</u>	<u>1.034</u>
	<b><u>3.806</u></b>	<b><u>1.034</u></b>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CB Capital ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		